
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

«КИРОВСКИЙ ТРАНСПОРТНЫЙ ТЕХНИКУМ» 
(ГБОУ СПО ЛНР «КТТ»)

П Р И К А З

« 2 0 » 2023 г. № Щ -  У

Об утверждении Положения о системе наставничества 
педагогических работников ГБОУ СПО ЛНР «КТТ»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава ГБОУ СПО 
ЛНР «КТТ», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических 
работников ГБОУ СПО ЛНР «КТТ».

2. Утвердить План работы школы наставничества/молодого преподавателя в 
ГБОУ СПО ЛНР «КТТ» на 2023-2024 учебный год.

3. Назначить куратором внедрения системы наставничества педагогических 
работников в ГБОУ СПО ЛНР «КТТ», заместителя директора по УПР 
Агеева В.А.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Ковниров


